ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2016 г.
	№
	 6/34

О назначении председателя участковой избирательной комиссии   избирательного участка № 243
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №243, в соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №243  Санникову Юлию Владимировну, дата рождения – 18 апреля 1983 года, образование – высшее, должность и место работы – ФГБУ «Национальный парк Марий Чодра», бухгалтер, члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка №263 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в Центральную  избирательную комиссию Республики Марий Эл, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №243.
	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова